לשאלת רבים - הרינו להודיע כי למסעדת "מפגש מרדכי" השוכנת בצומת קיבוץ "יד
מרדכי" אשר בדרום אין תעודת כשרות כלל מרבנות מקומית מוסמכת, למרות שהמקום
מוצג ככשר באמצעות פליירים ואתרי אינטרנט (/http://www.yoter.co.il) תוך
הטעיית הציבור. במרכז המסעדה מוצגת לראווה תעודה כביכול של אדם בשם חיים
שרעבי המעיד על כשרות המקום. להווי ידוע כי אדם זה אינו מוסמך בשום אופן להעניק

תעודת הכשר על פי חוק איסור הונאה בכשרות התשמ"ג - 1983. ידע הציבור ויזהר!

6 . ברצוננו לחזור ולהתריע כי הוסרה הכשרות מהחברה לייצור גלידות
"גלידות עדן" אשר שכנה בא"ת ארז ע"י הרבנות לכשרות ארצית ואין
לקלוט בשום אופן תוצרת חברה זו למרות שמצויין על גבי אריזתה כי היא
כשרה בהשגחת הרבנות לכשרות ארצית וכן בד"ץ בית יוסף. ידע הציבור

ויזהר!

7 .